
8

7

5

2

4

8

6

3

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月21日（木）18回高知6日

 8R ポッ娘来場記念特別　Ａ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 サクラエール
父:ケイムホーム  母:サクラロマンス

牡  8 赤岡修次
56.0

1:28.9
(－)

3-3-3-1 38.1 － 1 496
(-1)

別府真司（高知）
梶原哲朗
谷岡牧場

2 8 アーチザスカイ
父:ロージズインメイ  母:ザカラーオブラヴ

牡  5 西川敏弘
56.0

1:30.2
(6)

2-2-2-2 39.4 － 2 537
(+5)

松木啓助（高知）
中山純子
前田ファーム

3 5 クールフォルム
父:ゴールドアリュール  母:ビートリックスキッド

牡  6 山崎雅由
56.0

1:30.7
(2 1/2)

9-10-8-6 38.8 － 10 500
(-2)

松木啓助（高知）
中山純子
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 2 ヒロノフェロー
父:キングヘイロー  母:アイカギ

牡  6 佐原秀泰
56.0

1:30.7
(クビ)

1-1-1-3 40.1 － 3 541
(-1)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
川越ファーム

5 4 トウカイガンバ
父:マイネルラヴ  母:トウカイローレル

牡 10 上田将司
56.0

1:30.8
(クビ)

6-6-6-5 39.2 － 8 499
(+2)

中西達也（高知）
杉浦和也
的場牧場

6 10 ゼンノイザナギ
父:ゴールドアリュール  母:ヒシアイドル

牡  7 下原理
56.0

1:31.1
(1 1/2)

4-4-4-4 40.1 － 4 503
(+3)

雑賀正光（高知）
小菅誠
中村　雅明

7 6 アロンジェ
父:ワークフォース  母:バレエブラン

牡  5 塚本雄大
☆55.0

1:31.2
(クビ)

8-7-9-8 39.2 － 6 460
(-5)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
追分ファーム

8 3 スタンドアウト
父:スズカマンボ  母:プリモスペシャル

牡  8 林謙佑
56.0

1:31.8
(3)

7-8-10-10 39.7 － 9 453
(-3)

田中守（高知）
杉浦和也
グランド牧場

9 7 ココイチバン
父:ファンタスティックライト  母:オンワードビビアン

牡  7 山田敬士
▲53.0

1:31.8
(アタマ)

5-5-5-9 40.3 － 7 494
(-2)

胡本友晴（高知）
八木徹
高橋　忍

10 1 コパノリクエスト
父:バトルプラン  母:ローレンシア

牡  6 郷間勇太
56.0

1:31.8
(アタマ)

10-9-7-7 40.1 － 5 570
(+1)

田中守（高知）
古町純代
服部　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,9,10,7,4,3,6,5,1

2,8,9,10,7,4,6,3,1,5

2,8,9,10,7,4,1,5,6,3

9,8,2,10,4,5,1,6,7,3

払戻金
単 勝 9 110円

複 勝 9 110円

8 160円

5 1,510円

ワイド 8-9 140円

5-9 2,330円

5-8 6,570円

枠 連 7-8 200円

馬 連 8-9 230円

馬 単 9-8 240円

3連複 5-8-9 6,560円

3連単 9-8-5 9,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


